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Fundacja została uruchomiona w 2012 roku przez Iwonę Lis, która przeżyła poważny wypadek komunikacyjny. 

Misją Fundacji Forani jest niesienie pomocy drugiemu człowiekowi – poszkodowanemu w wypadku i jego bliskim. 

Wierzymy, że dzięki indywidualnej, mądrej i konkretnej pomocy oraz towarzyszeniu w powrocie do zdrowia 

dajemy mu szansę na godne i wartościowe życie. 

Co zrobiliśmy: 

 Przekazaliśmy w ponad milion dwieście tysięcy złotych naszym Podopiecznym (zorganizowaliśmy ponad 

40 akcji charytatywnych, pikników, koncertów itp) – nie pobieramy żadnych opłat od zbiórek 

publicznych!!! 

 Udzieliliśmy ponad 1 400 porad udzielonych osobom po wypadkach 

 Przekazaliśmy ponad 5 000 rzeczy: ubrań, mebli, książek, zabawek, obuwia dzieciom i ich bliskim 

 Przekazaliśmy ponad 150 komputerów dzieciom z ubogich rodzin nie posiadającym sprzętu w ramach 

projektu „Komputer od Anioła” 

Co robimy: 

 Prowadzimy bezpłatną, ogólnopolską infolinię dla osób po wypadkach w ramach projektu „Wypadek i co 

dalej?” finansowanego ze środków norweskich pod honorowym patronatem wielu instytucji publicznych 

m. in. Ministerstwa Sprawiedliwości, Pracy i Polityki Społecznej, Infrastruktury i Rozwoju, Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, 

 Prowadzimy subkonta i zbiórki publiczne dla Podopiecznych, 

 Współorganizujemy „Kompleksowy Trening Bezpieczeństwa” dla dzieci i dorosłych 

 Prowadzimy projekt „Komputer od Anioła” 

 Organizujemy zbiórki rzeczowe dla dzieci i ich bliskich w trudnej sytuacji życiowej 

 Prowadzimy sklep społeczny „Fabryka Aniołów”, który wspiera naszą bezpłatną pomoc 

Nasze plany: 

 Stworzenie wyjątkowego miejsca pomocy dla osób po wypadkach 

 Utrzymanie bezpłatnej ogólnopolskiej infolinii powypadkowej 

 Wydanie książki o osobach po wypadku 

 Realizacja projektu prewencyjnego „Kompleksowego Treningu Bezpieczeństwa” 

Zapraszam do kontaktu: 

Iwona Lis Prezes Zarządu Fundacji Forani tel. 501 500 055 

www.fundacjaforani.org     

iwona.lis@fundacjaforani.org 

http://www.fundacjaforani.org/

